יום רביעי י"ד שבט תשע"א
19 ינואר 2011

פרוטוקול ישיבת מועצה מיוחדת לא מן המניין מס' 66 מיום 19.1.2011

נוכחים: דוד יוסף, עו"ד נחום יעקב, עופר בוזי, סבח יוסף, שלום ימין, אפי גוטמן, יובל דוידוביץ, אברהם בורוכוב,

חסרים: ליאת שוחט, ננה חן, חנן בינימינוב, עו"ד עוזי אהרון, יחזקאל שקד, שאול סאלם, טל אשכנזי.